2015年 8月 26日

お客様 各位

タッチパネル・システムズ株式会社

〒222-0033

神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20

SUN HAMADA BLDG.2F

電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180

営業部

インタラクティブ・デジタルサイネージ(IDS)7001Lの製品収束の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、製品仕様の改善のために、光学方式の 7001Lを収束する事となりました。

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げますので、後継製品への切り替えをお願い申し上げます。何卒、

御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具

記

1. 対象製品

※収束製品の販売は、在庫限りとなります。

※後継製品との主な仕様の違いにつきましては、別紙参照願います。

2.収束製品の修理対応期限    2020年 10月 30日

      ※修理期間内であっても部品の入手が困難な場合は、修理できない場合がございます。

以 上

収束製品 後継製品

製品コード 製品名 製品コード 製品名

E027378 ET7001L-CUWA-0-MT-GY-G E008823 ET7001LT-9UWA-0-MT-GY-G

【別紙資料】

従来品

ET7001L

後継機

ET7001LT

外形寸法 幅 1594ｘ高 921ｘ奥行 89mm 幅 1597x高 924x奥行 95mm

重量 70kg 68kg

VESAマウント(FDMI) 400x400mm,M8ネジ 600x600mm,M8ネジ

タッチ方式 光学方式 赤外線走査方式

最小スタイラス直径 9mmφ 5mmφ

最大同時タッチ認識点数 6 10

輝度 630cd/m2 450cd/m2

バックライト寿命(LED) 最低 30,000時間 標準 50,000時間

従来品 ET7001Lの背面

後継機 ET7001LTの背面